COMITÊ DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO PIANCÓ-PIRANHAS-AÇU

Praça Dom José Delgado, N° 51-A (1ª Andar da Rádio Rural), Bairro Paraíba, CEP 59.300-000 – Caicó/RN
Fone/Fax (84) 3417-2948 – Celulares: (84) 8896-1840 ou 8896-1839 ou 8896-1844

E-mails: coordenador-cbh-ppa@adese.com.br ou secretario-cbh-ppa@adese.com.br
www.cbhpiancopiranhasacu.org.br

Ofício Circular Nº 022/2013 – CTPI                Caicó/RN, 02 de outubro de 2013.

Assunto: Convocação para 15ª Reunião da Câmara Técnica de Planejamento Institucional

 do CBH Piancó-Piranhas-Açu

Prezados Membros,

Cumprimentando-o cordialmente, vimos pelo presente convocar Vossa Senhoria a

participar da 15ª Reunião Ordinária da Câmara Técnica de Planejamento Institucional - CTPI do Comitê

da Bacia Hidrográfica do Rio Piancó-Piranhas-Açu a ser realizada durante o dia 23 de outubro de 2013,

com início às 09h00, no auditório do SEBRAE, com endereço a Rua Bernardo Vieira, n° 104, Centro, na

cidade de Assú/RN.

Outrossim, informamos que para maiores esclarecimentos dos que fazem a CTPI do CBH

Piancó-Piranhas-Açu, estamos enviando junto a este Ofício pauta dos assuntos a serem tratados durante

a referida reunião.

Na oportunidade gostariamos de lembrar que não havendo disponibilidade de Vossa

participação, favor justificar a ausência por escrito, enviando-a a este Centro de Apoio.

Qualquer dúvida, entrar em contato com o Centro de Apoio ao CBH Piancó-Piranhas-

Açu, através do seu coordenador, Sr. Emídio Gonçalves de Medeiros, pelos telefones (84) 3417-2948 /

8896-1840, ou pelo endereço eletrônico coordenador-cbh-ppa@adese.com.br, ou com o Sr. Marcone de

Medeiros Nunes, secretário, através dos telefones (84) 3417-2948 / 8896-1839 ou pelo endereço

eletrônico secretario-cbh-ppa@adese.com.br.

Certos da compreensão e colaboração de Vossa Senhoria, aproveitamos a oportunidade

para renovarmos protestos de estima e subscrevemo-nos,

Atenciosamente

Francisco Pio de Souza Antas
Coordenador da CTPI do CBH Piancó-Piranhas-Açu

mailto:secretario-cbh-ppa@adese.com.br

COMITÊ DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO PIANCÓ-PIRANHAS-AÇU

Praça Dom José Delgado, N° 51-A (1ª Andar da Rádio Rural), Bairro Paraíba, CEP 59.300-000 – Caicó/RN
Fone/Fax (84) 3417-2948 – Celulares: (84) 8896-1840 ou 8896-1839 ou 8896-1844

E-mails: coordenador-cbh-ppa@adese.com.br ou secretario-cbh-ppa@adese.com.br
www.cbhpiancopiranhasacu.org.br

Pauta da 15ª Reunião da CTPI do CBH PPA

Dia 23/10/2013 - Com a participação dos membros da CTPI, Técnicos

convidados de outras Instituições, Representantes da Agência Nacional de
Água e IBI Engenharia.

1. Abertura;

2. Prognóstico – metodologia, premissas dos cenários e projeções de demandas de
água;

3. Plano de Ações – Propostas preliminares;

4. Encerramento.

Obs: O material será disponibilizado na internet dia 14 de outubro.
 Acesse o site do CBH PPA (www.cbhpiancopiranhasacu.org.br) para imprimir o

material da 15ª Reunião da CTPI.

http://www.cbhpiancopiranhasacu.org.br/